
Uchwała Nr 1034/132/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

września 2004 r.

Data opublikowania: 21.09.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-09-21

Numer uchwały 1034/132/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości w Żurominie na rzecz Powiatu Żuromińskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46,

poz. 543 z późn. zm.2)) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r.

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z

2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Sprzedaje się na rzecz Powiatu Żuromińskiego nieruchomość położoną w Żurominie przy ul. Olszewskiej 7 oznaczoną w

ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Żuromin jako działka 617/4 o powierzchni 2494 m2, dla której w Sądzie

Rejonowym w Mławie prowadzona jest księga wieczysta KW nr 4976.

2. Sprzedaż, o której mowa w ust. 1, następuje za cenę 30.586 zł, co stanowi wartość rynkową nieruchomości określoną na

podstawie operatu szacunkowego z dnia 10 grudnia 2003 r., pomniejszoną o bonifikatę w wysokości 80% tej wartości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


